索引号：
	112200006869552146/2025-00685
	分类：
	能源发展规划;通知

	发文机关：
	吉林省能源局
	成文日期：
	2025年04月14日

	标题：
	吉林省能源局关于印发《吉林省新型储能高质量发展规划（2024-2030年）》的通知

	发文字号：
	吉能储能〔2025〕48号
	发布日期：
	2025年04月15日

吉林省能源局关于印发《吉林省新型储能高质量发展规划（2024-2030年）》的通知

吉能储能〔2025〕48号

各市（州）发改委（能源局）、长白山管委会经发局、梅河口市发改局，国网吉林省电力有限公司、吉林省地方电力有限公司：

　　现将《吉林省新型储能高质量发展规划（2024-2030年）》印发给你们，请结合实际抓好贯彻落实。

　　附件：吉林省新型储能高质量发展规划（2024-2030年）
　　吉林省能源局 
2025年4月14日 